
ZARZĄDZENIE NR 233/2023 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 

 
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 186/2016 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 lipca 
2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi, zmienionym zarządzeniem: Nr 1/2017 z dnia 9 stycznia 2017 r.1, 
Nr 92/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r.2, Nr 149/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r.3, Nr 
211/2017 r. z dnia 29 września 2017 r.4,Nr 259/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r.5, Nr 
100/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.6, Nr 177/2018 z dnia 31 października 2018 r.7, Nr 
35/2019 z dnia 8 lutego 2019 r.8, Nr 124/2019 z dnia 7 maja 2019 r.9, Nr 180/2019 z dnia 
4 lipca 2019 r.10, Nr 235/2019 z dnia 18 września 2019 r.11, Nr 19/2020 z dnia 17 stycznia 
2020 r.12, Nr 58/2020 z dnia 24 marca 2020 r.13, Nr 179/2020 z dnia 23 listopada 2020 r.14, 

                     
1 Zarządzenie Nr 1/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 9 stycznia 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
2 Zarządzenie Nr 92/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
3 Zarządzenie Nr 149/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 czerwca 2017 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
4 Zarządzenie Nr 211/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 września 2017 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
5 Zarządzenie Nr 259/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2017 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
6 Zarządzenie Nr 100/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
7 Zarządzenie Nr 177/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 31 października 2018 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
8 Zarządzenie Nr 35/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 lutego 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
9 Zarządzenie Nr 124/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 7 maja 2019 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
10 Zarządzenie Nr 180/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 4 lipca 2019 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
11 Zarządzenie Nr 235/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 września 2019 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
12 Zarządzenie Nr 19/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2020 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
13 Zarządzenie Nr 58/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 24 marca 2020 r. zmieniające zarządzenie  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 



Nr 67/2021 z dnia 29 marca 2021 r.15, Nr 134/2021 z dnia 28 maja 2021 r.16, Nr 163/2021 
z dnia 6 lipca 2021 r.17, Nr 226/2021 z dnia 21 września 2021 r.18, Nr 125/2022 z dnia 
30 czerwca 2022 r.19, Nr 225/2022 z dnia 3 listopada 2022 r.20, Nr 36/2023 z dnia 22 
lutego 2023 r.21 oraz Nr 183/2023 z dnia 27 września 2023 r.22 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w § 19a w ust. 1 w pkt 3 w lit. e kropkę zastępuję się przecinkiem i dodaje się lit. f w 

brzmieniu: 
,,f) analiza pod względem formalnym, rachunkowym i merytorycznym informacji 

składanych Wojewodzie przez jednostki samorządu terytorialnego, na podstawie 
ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, o wysokości wydatków 
przeznaczanych na inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 
kanalizacji, poprawy efektywności energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł 
energii oraz ograniczenia kosztów zakupu ciepła lub energii ponoszonych przez 
odbiorców. "; 

 
2) w § 27a w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

,,11) wydawanie decyzji ustalających poziom potrzeb wsparcia w trybie i na zasadach 
określonych w odrębnych przepisach.". 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
 
               Karol Młynarczyk 

                                                                    
14 Zarządzenie Nr 179/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 23 listopada 2020 r. zmieniające zarządzenie  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
15 Zarządzenie Nr 67/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 marca 2021 r. zmieniające zarządzenie  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
16 Zarządzenie Nr 134/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 28 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
17 Zarządzenie Nr 163/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie  w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
18 Zarządzenie Nr 226/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 września 2021 r. zmieniające zarządzenie  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
19 Zarządzenie Nr 125/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
20 Zarządzenie Nr 225/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 3 listopada 2022 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
21 Zarządzenie Nr 36/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 lutego 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 
22 Zarządzenie Nr 183/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 27 września 2023 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 


